DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MERITOCRACIA X HERANÇA
CULTURAL: UM DEBATE SOBRE DESIGUALDADE ESCOLAR de autoria de AMANDA
ANDRÉ DE MENDONÇA, IVAN LUIS DE MELO JUNIOR , ALANA RAFAELLE DA SILVA
PEREIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21094

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21094